启民发〔2021〕127号

关于钱锦华等同志任职的通知

各镇（园区、街道）民政部门，局属各单位、机关各科室：

根据《关于印发<启东市镇（园区、街道）及市级机关中层干部选拔任用实施办法（试行）>的通知》（启组发〔2018〕37号）精神,经局党组研究决定：

钱锦华同志任局办公室副主任、局机关党委专职副书记（试用期一年）；

黄冬杰同志任局社会事务科负责人（试用期一年）；

倪洁颖同志任局基层政权和社会组织科（养老服务科）副科长（试用期一年）；

薛燕燕同志任市救助管理站副站长（试用期一年）。

特此通知

启 东 市 民 政 局

 2021年11月8日

抄送：启东市委组织部

抄报：南通市民政局